
TECHNICAL SHEET

NOCCIOLATA BIANCA g 270

DATE ASIAGO,  03/08/2020

PRODUCT INGREDIENTS Organic Hazelnut paste* 30%, Organic Cane sugar, Organic 
Skimmed milk powder*, Organic sunflower seed oil, Organic cocoa 
butter, Organic agave fiber, Organic vanilla extract, Organic
vanilla powder. 
* allergenic components 

ADDITIVE Organic Soy lecithin*   (*allergenic component)

Barcode Ean 13 8001505002485

Product code 21470

PACKING JAR Octagonal size Rigoni patent jar with label saver - mm 110 x 66             
PESO g 450 

CAP Twist off mm 58 

LABEL mm 58 x 160  

SEAL mm 72 x 22 Wipe-out against breaking

CARTON Wrap around n. 6 pcs - mm 196 x 129 x 114 h  -  weight Kg  2,80

CERTIFICATION ORGANIC PRODUCT Bioagricert S.r.l.  authorized by MIPAAF code  IT BIO 007  
Reg.CEE 834/2007   controlled operator n° A99G

KOSHER Dairy Star-D-Kosher Certification – Baltimore (Usa)   

PALLET CARTON PER LAYER 36 LAYER PER 
PALLET

6 FULLN PALLET 216 crtn

PALLET SIZE cm 80 x 120 x 90h cm Pcs x PALLET 1296
PESO x PALLET  Kg 600

WARNING Keep in a dry warehouse at temperature between 15° and 25° - may contain traces of other 
nuts

EXPIRING TIME Best before 36 months

C.E.O.
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